
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

u!.Gen.\M.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie yn

ZARZĄDZENIE NR ^72011
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO

z dnia 28 lutego 2011 r.

w sprawie dodatków motywacyjnych dla dyrektorów szkół i przedszkoli prowadzonych
przez gminę Drawsko Pomorskie.

Na podstawie § 7 ust. 2 Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe
warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego,
funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników
wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy sposób obliczania
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także
wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego
przyznawania i wypłacania będącego załącznikiem do uchwały Nr XXXIII/274/2009 Rady
Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie Regulaminu
określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom
dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość
i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy,
szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny
doraźnych zastępstw, a także wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz
szczegółowe zasady jego przyznawania i wypłacania (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego
Nr 13, póz. 519), zarządzam co następuje:

§1. Ustala się określoną niżej wysokość dodatków motywacyjnych dla dyrektorów szkół
i przedszkoli prowadzonych przez gminę Drawsko Pomorskie:

1) Anna Arcimowicz Dyrektor Gimnazjum w Drawsku Pomorskim 27%
wynagrodzenia zasadniczego,

2) Mariola Grzybowska Dyrektor Szkoły Podstawowej w Gudowie 21%
wynagrodzenia zasadniczego,

3) Wiesława Hnatewicz - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Mielenku Drawskim - 26%
wynagrodzenia zasadniczego,

4) Teresa Kaczmarek Dyrektor Szkoły Podstawowej w Suliszewie 20%
wynagrodzenia zasadniczego

5) Grażyna Kapuścińska Dyrektor Szkoły Podstawowej w Nętnie 20%
wynagrodzenia zasadniczego

6) Henryka Olender Dyrektor Przedszkola w Drawsku Pomorskim 21%
wynagrodzenia zasadniczego

7) Lidia Sawka -Dyrektor Szkoły Podstawowej w Zarańsku 20%
wynagrodzenia zasadniczego

8) Joanna Szewczyk - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Drawsku Pomorskim - 30%
wynagrodzenia zasadniczego.

§2. Dodatki motywacyjne, o których mowa w §1, przyznaje się na okres od l marca
2011 r. do 31 sierpnia 2011 r.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. n

BURMISTRZ

DRAWSKA I


